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PIETEIKUMS KANDIDĀTA NOMINĒŠANAI DARBAM NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU UN MK SADARBĪBAS 

MEMORANDA PADOMĒ 

Biedrība “Alianse Pārnozariskai Ilgtspējīgai Attīstībai” (APIA), kas ir reģistrēta LR Uzņēmumu reģistra 

biedrību un nodibinājumu reģistrā 01.09.2016. ar vienoto reģistrācijas numuru 40008255507 un sadarbības 

memorandu parakstījusi 2018. gadā.   Biedrības darbības mērķi cita starpā ir (1) Veicināt ilgtspēju un pārnozarisku pieeju 

lokālu, nacionālu, starptautisku un globālu mērķu sasniegšanā (2) Veicināt dažāda līmeņa un formu partnerību veidošanu un 

attīstību ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanai (3) Veicināt cilvēku labklājību, labbūtību un drošumspēju (4) Iestāties par 

nevardarbīgu un ilgtspējīgu indivīda un/vai grupas rīcību sevis, kopienas, valstu attīstībā (5) Iestāties par attīstības iniciatīvām, kas 

mazina globalizācijas iespējamo negatīvo ietekmi uz cilvēku un planētu (6) Apvienot ekspertus kopīgam darbam ilgtspējīgai 

attīstībai (7) Atbalstīt ekonomisku, sociālu un sabiedrisku pārmaiņu veicinātājus ilgtspējīgai attīstībai (8) Rūpēties par pārnozariska 

redzējuma un pieejas integrēšanu dažādās attīstības politikās un to īstenošanā (9) Veidot vidi viedu un ilgtspējīgu lēmumu 

pieņmšanai vietējā, nacionālā, starptautiskā un globālā līmenī (10) Attīstīt un popularizēt indivīdu, grupu un organizāciju adaptīvu, 

elastīgu, no aizspriedumiem brīvu, drošu, aktīvu un iekļaujošu līdzdalību lēmumu pieņemšanas procesos vietējā, nacionālā, 

starptautikā un globālā līmenī un to īstenošanā u.c.  

Biedrība darbam Nevalstisko organizāciju un MK sadarbības memoranda padomē izvirza Āri Ādleru 

(050380-12713).  

Āris Ādlers vairāk kā 12 gadus gan profesionāli, gan brīvprātīgi darbojoties dažādās Nevaldības organizācijās, iestājas par 

līdzsvarotu, sociāli atbildīgu vietēju un globālu attīstību, un tic Eiropai bez robežām, bez jebkāda veida barjerām, kas varētu kavēt 

Latvijas iedzīvotāju aktīvai līdzdalībai savas kopienas, valsts un globālā attīstībā. Šobrīd Āris Ādlers vada Latvijā reģistrētu biedrību 

“Alianse Pārnozariskai Ilgtspējīgai attīstībai”, Vietējo Rīcības grupu “Biedrība Jūras Zeme”” un Beļģijā reģistrētu starptautisku lauku 

attīstības sadarbības tīklu “PREPARE AISBL” , bet kā biedrs ir Latvijas Jauno Zinātnieku apvienībā un Eiropas vietējās attīstības 

ekspertu asociācijā AEIDL. Papildus aktivitātēm Nevalstiskajās organizācijās mūsu izvirzītais kandidāts ir Rīgas Tehniskās 

Universitātes doktorants un strādā kā lektors, moderators un pētnieks uzdevumiem, kas saistīti ar Pilsoniskās sabiedrības attīstību, 

Ciemu attīstības plānošanu, Kopienu virzītu vietējo attīstību/LEADER un citiem jautājumiem.   

Āris Ādlers kopš 2007. gada ir koordinējis interešu aizstāvības un līdzdalības procesus biedrībā “Latvijas 

Lauku forums”, kā arī bijis NVO un MK memoranda padomes loceklis sekojošos periodos (2009-2010, 2011-

2013 un no 2015.gada janvāra līdz 2018. gada jūlijam). Darbojoties vēlēto padomes locekļu sastāvā, gan 

sekojot padomes darbam, Āris ir pārstāvējis padomi gan Ministru kabineta komitejās, gan vairākās 

tematiskās darba grupās vairāku gadu garumā. 2019. gadā Āris Ādlers bija ievēlēts kā NVO un MK 

memoranda pārstāvis NVO fonda stratēģiskās plānošanas komitejā.  

Informāciju par kandidāta redzējumu par memoranda īstenošanas attīstību un motivācija darbam padomē 

skatīties pielikumā. 
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